
Uchwała nr 213/25/19  
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 lutego 2019 r. 

w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację w 2019 r. zadań publicznych 
Województwa Mazowieckiego w obszarze „Ekologia i ochrona zwierząt oraz 
ochrona dziedzictwa przyrodniczego” - zadanie: Opracowanie i prowadzenie 
akcji promocyjno-informacyjno-edukacyjnych w zakresie ochrony powietrza 
oraz ochrony środowiska przed hałasem, w tym m.in.: opracowanie, wydruk  
i dystrybucja ulotek, publikacji, organizacja konferencji, konkursów, festynów, 
wykładów, audycji, warsztatów itp. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000, 1432 i 2500), art. 4 ust. 1 pkt 18, art. 5 ust. 4 
pkt 2, art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 13 i art. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, 650, 723  
i 1365 oraz z 2019 r. poz. 37) oraz uchwały nr 157/18 Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 16 października 2018 r. w sprawie „Rocznego programu współpracy Województwa 
Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 
3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok” – uchwala się,  
co następuje: 

§ 1. 
1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację w 2019 r. zadań publicznych Województwa 

Mazowieckiego w obszarze „Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa 
przyrodniczego” - zadanie: Opracowanie i prowadzenie akcji promocyjno-informacyjno-
edukacyjnych w zakresie ochrony powietrza oraz ochrony środowiska przed hałasem,  
w tym m.in.: opracowanie, wydruk i dystrybucja ulotek, publikacji, organizacja konferencji, 
konkursów, festynów, wykładów, audycji, warsztatów itp., w celu wykonania zadań 
publicznych wynikających z art. 4 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

2. Treść ogłoszenia o konkursie ofert stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 
3. Na realizację zadań publicznych, o których mowa w ust. 1, przeznacza się środki 

finansowe w formie dotacji w wysokości 100 000,00 zł. 

§ 2. 
1. Ogłasza się otwarty nabór osób wskazywanych przez organizacje pozarządowe oraz 

podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, działające na terenie Województwa 
Mazowieckiego, do komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert, 
o którym mowa w § 1 ust. 1. 

2. Treść ogłoszenia o naborze osób, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 2 do 
uchwały.  

§ 3. 

Po wyłonieniu najlepszych ofert, zatwierdzenie wyboru i przekazanie środków na realizację 
zadań, o których mowa w § 1 ust. 1, nastąpi na podstawie odrębnej uchwały Zarządu 
Województwa Mazowieckiego. 



§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Odpadami, Emisji  
i Pozwoleń Zintegrowanych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


